Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 189 Martes, 17 de agosto de 2021 Pagina 24661

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Educacion y Cultura

5435 Orden de 11 de agosto de 2021, de la Consejeria de Educacion
y Cultura, por la que se amplia el plazo de presentacion de
solicitudes correspondiente a la convocatoria de Premios
Extraordinarios de Formacion Profesional de ciclos de grado
medio y superior de la Comunidad Auténoma de la Region de
Murcia correspondientes al curso académico 2020/2021.

Mediante Orden de 2 de agosto de 2021 de la Consejeria de Educacion y
Cultura se convocan los Premios Extraordinarios de Formacién Profesional de
ciclos de grado medio y superior de la Comunidad Auténoma de la Regidon de
Murcia correspondientes al curso académico 2020/2021 (Boletin Oficial de la
Region de Murcia, de 6 de agosto de 2021).

Se considera oportuno ampliar el plazo de presentacién de solicitudes de
esa convocatoria, al coincidir con el periodo estival y con el fin de favorecer
una mayor difusion entre las entidades, asi como facilitar el tiempo suficiente
para la preparacion de la documentacion, todo ello en virtud de lo previsto
en el articulo 32.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

En consecuencia, se amplia el plazo de presentacion de solicitudes hasta el
30 de agosto de 2021.

En virtud, y en uso de las competencias atribuidas en el art. 38 de la
Ley 6/2004, de 28 de diciembre, del Estatuto del Presidente y del Consejo de
Gobierno de la Regién de Murcia (BORM Suplemento n.° 11 del BORM n.° 301, de
30 de diciembre),

Dispongo:

Ampliar el plazo de presentacidén de solicitudes correspondiente a la
convocatoria de Premios Extraordinarios de Formacion Profesional de ciclos de
grado medio y superior de la Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia,
ampliando el plazo ordinario de presentacion de solicitudes hasta el 30 de agosto
de 2021.

Murcia, 11 de agosto de 2021.—La Consejera de Educacién y Cultura,
Maria Isabel Campuzano Martinez.

NPE: A-170821-5435 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	8162/2021	Orden de 11 de agosto de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se amplía el plazo de presentación de solicitudes correspondiente a la convocatoria de subvenciones para el desarrollo de programas formativos profesionales en la
	8163/2021	Orden de 11 de agosto de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se amplía el plazo de presentación de solicitudes correspondiente a la convocatoria de Premios Extraordinarios de Formación Profesional de ciclos de grado medio y
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	8058/2021	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Administración General de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a tr
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	6581/2021	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental integrada para instalación con actividad principal “Explotación de ganado porcino”, en paraje El Molino de Vi
	8057/2021	Anuncio de la Resolución de 30 de julio de 2021 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula declaración ambiental estratégica del Plan Director de Transporte de Viajeros de la Región de Murcia (Expte. EAE20190005).
	IV. Administración Local
	Calasparra
	8055/2021	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles del Ayuntamiento de Calasparra.
	Cartagena
	8053/2021	Edicto de aprobación inicial de la “Ordenanza Municipal de Regulación de Vehículos de Movilidad Personal en el termino municipal de Cartagena”. 
	Mula
	7974/2021	Decreto de Alcaldía de fecha 30 de julio de 2021. Delegación Alcaldía.
	8076/2021	Aprobación definitiva de la modificación del Presupuesto 2/2021.
	San Pedro del Pinatar
	8078/2021	Exposición pública del padrón cobratorio correspondiente a los recibos de tasas de abastecimiento de agua, alcantarillado y recogida de basura, correspondiente al 3.º trimestre, 1.º Fase del año 2021. 
	Santomera
	7977/2021	Exposición pública de la Cuenta General del Ayuntamiento de Santomera correspondiente al ejercicio 2020.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-08-16T15:26:43+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



